
Saturday

15. März 2014
10.00 bis 18.30 Uhr
Jugendetage VechtaEVANGELISCHE JUGEND

OLDENBURGER MÜNSTERLAND

Pasta, Pizza & Hygiene?!

An diesem Saturday geht es rund ums Essen. Genauer ge-
sagt ums Essen für Gruppen. Dabei werden wir uns zum 
einen mit organisatorischen Fragen und zum anderen mit 
der Belehrung durch das Gesundheitsamt beschäftigen.
Im Praktischen Teil werden wir - in Vorbereitung auf das 
Landesjugendtreffen - den Umgang mit dem Steinofen 
üben und Pizza backen.

weitere Saturday Termine:
17.05.14:
19.06.14:
20.09.14:
18.10.14:
15.11.14:

Filmdreh-Tag
Schneidern & Werken - ein Bautag
Grenzen (er-)kennen
Outdoor ist angesagt!
Café-Arbeit mit Jugendlichen

10.00 Uhr:

10.45 Uhr:
12.00 Uhr:
13.00 Uhr:
14.00 Uhr:
18.00 Uhr

Belehrung nach dem Infektions-
schutzgesetz
Pizza backen im Steinofen - Teil 1
Verpflegung von Großgruppen
Pizza backen im Steinofen - Teil 2 
KJK
Abbau & Abschluss

Ev. Jugend Oldenburger Münsterland
Marienstraße 14; 49377 Vechta

Internet: http://kom.ejo.de | Facebook: ejo kom

Veranstalter:

Fr. Reinke & Jan-Dirk Singensreu
zuständige Referenten:

jan-dirk.singenstreu@ejo.de
Anmeldeschluss: 10.03.14

Kontakt & Anmeldung:


